
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,068,400

3,544,500

1,799,000

8,535,500

4,687,300

6,099,300

5,966,000

13,199,850

4,488,500

7,226,350

3,054,000

7,634,850

3,021,000

3,686,150

4,190,500

3,649,500

18,029,300

2,093,100

9,365,750

5,436,000

12,917,700

5,541,750

7,999,750

14,953,400

1,670,000

10,840,450

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

10,617

6,565

4,000

9,947

4,160

0

13,871

10,378

20,933

6,363

1,000

4,333

3,809

9,100

2,944

1,500

12,212

4,555

19,305

4,000

5,052

7,348

14,191

12,449

4,000

8,235

16,095,000

3,391,284

299,000

12,064,910

3,236,700

1,540,000

15,895,000

32,053,870

12,120,000

9,567,597

2,420,000

33,189,300

3,034,290

6,501,400

841,500

723,000

35,339,200

6,388,200

28,229,132

17,910,260

26,687,949

16,716,365

26,690,620

44,986,000

4,353,000

22,056,900

特別寄付金 寄付累計額

深川

羽幌

妹背牛

留萌

赤平

芦別

砂川

滝川

美唄

江別

江別西

岩見沢

岩見沢東

栗沢

栗山

当別

札幌

札幌はまなす

札幌北

札幌モーニング

札幌西

札幌西北

札幌手稲

札幌東

札幌清田

札幌幌南

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

3,000

2,000

4,000

4,000

4,000

0

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

1,000

4,000

3,000

3,000

3,000

3,000

4,000

5,000

4,000

3,000

3,000

4,000

3,000

4,000

4,000

51,000

92,000

36,000

152,000

104,000

0

160,000

338,000

118,000

130,000

28,000

78,000

80,000

30,000

79,500

42,000

370,500

82,000

195,000

148,000

142,500

100,500

158,000

388,500

60,000

136,000

310,000

210,000

0

226,000

0

0

381,000

523,420

510,000

80,000

0

260,000

0

152,000

0

0

1,095,000

0

500,000

0

100,000

142,000

395,450

1,205,000

0

424,000

普通

361,000

302,000

36,000

378,000

104,000

0

541,000

861,420

628,000

210,000

28,000

338,000

80,000

182,000

79,500

42,000

1,465,500

82,000

695,000

148,000

242,500

242,500

553,450

1,593,500

60,000

560,000

34

46

9

38

25

34

39

83

30

33

28

78

21

20

27

28

120

18

36

37

48

33

39

128

15

68

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

1,500

2,000

4,000

4,000

4,100

0

4,100

4,000

3,900

3,900

1,000

1,000

3,800

1,500

2,900

1,500

3,000

4,500

5,400

4,000

2,900

3,000

4,000

3,000

4,000

2,000

22,163,400

6,935,784

2,098,000

20,600,410

7,924,000

7,639,300

21,861,000

45,253,720

16,608,500

16,793,947

5,474,000

40,824,150

6,055,290

10,187,550

5,032,000

4,372,500

53,368,500

8,481,300

37,594,882

23,346,260

39,605,649

22,258,115

34,690,370

59,939,400

6,023,000

32,897,350

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,786,500

16,288,450

678,400

3,595,000

4,025,400

4,293,100

10,682,450

8,553,500

2,151,000

2,035,800

4,871,700

7,530,700

1,994,000

5,116,000

1,425,000

2,200,000

1,037,700

2,814,700

2,407,750

3,032,100

5,081,200

4,485,500

6,924,800

9,509,800

7,748,550

5,291,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,347

10,095

3,000

9,152

0

4,097

2,000

9,776

0

10,000

12,559

2,000

4,153

3,041

0

4,000

0

0

4,000

1,500

2,029

4,347

6,772

2,000

11,262

3,000

24,930,424

42,931,200

307,000

16,667,921

2,451,000

1,000,000

11,747,701

15,121,704

237,337

91,227

5,044,000

7,374,074

3,135,314

5,518,540

770,000

4,400,000

1,780,000

524,000

1,688,000

308,239

9,360,700

5,499,761

9,684,718

8,686,688

7,849,865

7,939,644

特別寄付金 寄付累計額

札幌真駒内

札幌南

札幌大通公園

新札幌

岩内

倶知安

小樽

小樽南

小樽銭函

蘭越

余市

千歳

千歳セントラル

恵庭

北広島

長沼

由仁

えりも

三石

様似

静内

浦河

伊達

室蘭

室蘭東

室蘭北

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

4,000

4,000

6,000

3,000

3,000

4,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,000

4,000

2,000

3,000

2,000

4,000

2,000

0

4,000

3,000

2,000

2,000

3,000

4,000

4,200

3,000

46,000

168,000

36,000

70,500

0

168,000

150,000

195,000

0

100,000

127,500

116,000

78,000

146,000

0

72,000

0

0

48,000

31,500

138,000

0

172,500

70,000

134,400

126,000

100,000

680,000

0

140,000

0

0

0

460,000

0

0

400,000

0

84,000

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

200,000

0

226,000

0

普通

146,000

848,000

36,000

210,500

0

168,000

150,000

655,000

0

100,000

527,500

116,000

162,000

146,000

0

72,000

0

0

48,000

31,500

138,000

100,000

372,500

70,000

360,400

126,000

23

84

12

23

20

41

75

67

17

10

42

58

39

48

19

18

6

18

12

21

68

23

55

35

32

42

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

3,000

3,000

0

4,000

2,000

2,900

0

10,000

3,000

2,000

2,000

3,000

0

4,000

0

0

4,000

1,500

2,000

0

3,100

2,000

4,200

3,000

30,716,924

59,219,650

985,400

20,262,921

6,476,400

5,293,100

22,430,151

23,675,204

2,388,337

2,127,027

9,915,700

14,904,774

5,129,314

10,634,540

2,195,000

6,600,000

2,817,700

3,338,700

4,095,750

3,340,339

14,441,900

9,985,261

16,609,518

18,196,488

15,598,415

13,230,894

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,771,500

1,287,500

12,752,100

3,708,250

3,249,600

3,376,700

1,718,450

1,136,500

2,044,095

5,435,750

11,271,000

4,541,250

1,284,000

2,538,500

9,623,650

2,565,000

6,449,750

4,940,750

387,952,595

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

7,000

1,976

0

7,692

0

23,157

0

15,223

8,577

1,954

4,000

5,147

4,150

4,076

4,142

0

6,852

5,664,791

762,249

13,167,836

4,738,912

300,000

6,525,000

14,000

4,890,000

70,000

25,213,720

23,817,092

6,600,675

1,118,420

1,044,426

4,446,000

7,968,330

19,266,891

10,834,575

713,822,451

特別寄付金 寄付累計額

登別

洞爺湖

函館

函館亀田

森

七飯

長万部

函館セントラル

江差

函館五稜郭

函館東

函館北

北斗

白老

苫小牧

苫小牧東

苫小牧北

2510その他

合計

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

700

3,000

3,000

2,000

2,000

3,000

2,000

4,000

1,600

2,000

4,000

2,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

0

0

0

237,000

83,000

0

0

0

80,000

0

47,000

186,000

43,000

52,000

65,000

220,000

106,000

116,000

0

6,727,900

0

0

295,000

0

0

100,000

0

360,000

0

668,500

200,000

0

0

110,000

0

0

0

0

10,637,370

普通

0

0

532,000

83,000

0

100,000

0

440,000

0

715,500

386,000

43,000

52,000

175,000

220,000

106,000

116,000

0

17,365,270

29

9

76

42

36

13

8

19

11

47

45

22

13

34

53

26

28

0

2,534

2017年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

3,100

1,900

0

0

0

4,200

0

1,000

4,100

1,900

4,000

1,900

4,100

4,000

4,100

0

2,655

10,436,291

2,049,749

25,919,936

8,447,162

3,549,600

9,901,700

1,732,450

6,026,500

2,114,095

30,649,470

35,088,092

11,141,925

2,402,420

3,582,926

14,069,650

10,533,330

25,716,641

15,775,325

1,101,775,046

2510地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


